
   
 

    Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC 
CEP: 88370-446 

                                                                                                                            Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas! 

 

AVISO DE REINÍCIO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO N. 2/2024 IAN 

 

 

OBJETO:  PREGÃO ELETRÔNICO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

CLÍNICA MÉDICA VETERINÁRIA MÓVEL, ESPECIALIZADA EM REALIZAR 

PROCEDIMENTOS DE CASTRAÇÃO E MICRO CHIPAGEM, EM CÃES E GATOS, 

DE PEQUENO A GRANDE PORTE, ATÉ 30 KG, FÊMEAS E MACHOS, NO 

MUNICÍPIO DE NAVEGANTES/SC, ATRAVÉS DA EMENDA IMPOSITIVA 

SCC6624/2024. 

 

Informa-se que todos os licitantes estão convocados para o reinício do Pregão 

Eletrônico n. 2/2024 IAN, no dia 19/09/2024 às 9:00 horas, em sessão eletrônica via 

plataforma BNC, para prosseguimento da Licitação. 

 

 

Navegantes, 17 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Alexandre Vagner Coelho 

Agente de Contratação / Pregão Eletrônico 

 

 

 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

A
le

xa
nd

re
 V

ag
ne

r 
C

oe
lh

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

W
P

T
K

5-
J6

P
M

A
-P

D
T

83
-E

Q
U

E
C

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Vagner Coelho
CPF: ***.794.019-**
Data: 17/09/2024 11:17:51 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: WPTK5-J6PMA-PDT83-EQUEC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Vagner Coelho (CPF ***.794.019-**) em 17/09/2024 11:17 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182 Não disponível

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

GF4QA1X2tCOZjyuqgVdkjh0tdjI9c7V4yCpQlBvMFwU=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/WPTK5-J6PMA-PDT83-EQUEC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.




